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Анкета за потенцијални добавувачи
Почитувани, ве молиме да одвоите 10 минути од Вашето време за пополнување на овој формулар. Податоците од формуларот ќе бидат употребени за формирање на дата база на податоци која ќе ја употребува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот (АСИПИРСМ). Имено, Агенцијата често се соочува со барања за информации за локалните капацитети кои можат да бидат добавувачи на потенцијалните и веќе постоечките странски инвеститори. Поради оваа причина се спроведува овој проект за формирање на гореспоменатата база на податоци. 

Пред пополнувањето, разгледајте го упатството на крајот од документот.

Доколку имате одредени дополнителни прашања ве  молиме контактираjте не: 

Tel: + 389 (02) 3169 100. E-mail address: aftercare@invest.gov.mk
	1. Контакт информации

	Име на компанијата
	

	Адреса
	

	Тел./Факс
	

	e-mail
	

	Веб страница
	

	Странски јазици
	


	2. Профил на компанијата

	Година на основање
	

	Сектор во кој работи компанијата
	

	Број на вработени
	

	Годишен приход
	2018:  
	
	ЕУР
	2019:  
	
	ЕУР

	Пласман во Северна Македонија

(како % од годишен приход)
	2018:  
	
	%
	2019:  
	
	%

	Извоз 

(како % од годишен приход)
	2018:  
	
	%
	2019:  
	
	%

	Главни производи и услуги 

(молиме напомнете тип на производ/услуга и материјали кои може да ги обработувате) 
	Производи:


	Услуги: 



	Технолошки / технички капацитети 

(молиме напомнете го типот и бројот на машините и главните карактеристики како  капацитет, димензии на обработка, притисок, итн.) 
	Тип на оперативни машини и количини: 



	Стекнати сертификати 
	

	Референтна листа на клиенти 
	


Инструкции за пополнување на формуларот 

Формуларот Ви е доставен по електронски пат и истиот може да се пополни електронски, со директно внесување на податоци во Word документот или пак рачно, со претходно негово печатење и пополнување. Молиме документот да ни го вратите на електронската пошта од кој е добиен, а доколку истиот се пополни рачно, молиме истиот да го скенирате и испратите по електронска пошта. 

1. Контакт информации

Во овој дел од формуларот се внесуваат контакт информациите на компанијата и тоа:

· Име на компанија: Целосното име на компанијата, како што е регистрирана; 

· Адреса: Официјалната и целосна адреса на седиштето на компанијата, вклучувајќи: улица и број, град односно општина и поштенски број ; 

· Тел./Факс:  Телефонски и факс броеви на компанијата вклучувајќи го и карактеристичниот број за повикување (на пр. за Скопје 02 – ххх-хххх);

· E-mail: Активна e-mail адреса на која ќе може да се достави барање за соработка;

· Веб страница: Веб страницата на компанијата доколку иста постои;

· Странски јазици: Странски јазици кои се говорат во компанијата;

2. Профил на компанијата 

Овој дел содржи подетални информации за компанија, а е наменет за полесна идентификација на потенцијален партнер за соработка. 

· Година на основање: Година кога е основана компанијата;

· Сектор во кој работи компанијата: Секторот на главната дејност на компанијата имајќи предвид дека многу компании се регистрирани за повеќе дејности;  

· Број на вработени:  Последен податок за бројот на вработени во компанијата;

· Годишен приход: Во следните две полиња се внесуваат годишните вкупни приходи од продажба и услуги во последните две години изразени во евра. Овие податоци се битни за полесно и побрзо идентификување на потенцијална соработка давајќи му на потенцијалниот партнер информација за капацитетот на компанијата од финансиска гледна точка;

· Пласман во Република Северна Македонија Во следните две полиња се внесува вредноста на пласманот во Северна Македонија на компанијата изразен како процент од вкупниот приход;

· Извоз:  Во следните две полиња се внесува вредноста на извоз на компанијата изразен како процент од вкупниот приход;

· Главни производи и услуги: Во следните полиња се внесуваат главните типови на производи и материјали кои можат да се обработуваат во компанијата.   

· Технолошки / технички капацитети: Во ова поле се внесуваат информации за типот на технологија која ја користи компанијата (ако е цела технолошка линија) и тип на машини, нивниот број и главни карактеристики кои го ограничуваат карактеризираат производството 
· Стекнати сертификати: Листа на сите сертификати кои ги поседува компанијата (на пр. од групата на ИСО и/или(повторно тука зошто изборот и/или) други релевантни во областа на делување)
· Референтна листа на клиенти: Листа на клиенти со кои има соработувано компанијата во земјата и странство (или слично да се формулира).
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